
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ YÊN CHÂU 

 

Số:        /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

 

Yên Châu, ngày      tháng 7 năm 2025 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Tổ chuyển đổi số cộng đồng cấp bản,  

tiểu khu thuộc xã Yên Châu 

 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 
 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025; 

 Căn cứ Kế hoạch số 02-KH/BCĐTW ngày 19/6/2025 của Ban Chỉ đạo 

Trung ương về phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo và chuyển đổi 

số về việc thúc đẩy chuyển đổi số liên thông, đồng bộ, nhanh, hiệu quả đáp ứng 

yêu cầu sắp xếp tổ chức bộ máy của hệ thống chính trị;  

Căn cứ Công văn số 15662-CV/VPTW ngày 25/6/2025 của Văn phòng 

Trung ương Đảng hướng dẫn các bộ, ngành, địa phương tập trung thực hiện Kế 

hoạch số 02-KH/BCDDTW;  

Căn cứ Công văn số 3386/UBND-KGVX ngày 28/6/2025 của Uỷ ban 

nhân tỉnh Sơn La về việc triển khai hoạt động của Tổ công nghệ số cộng đồng 

và Tổ Ứng cứu công nghệ và nghiệp vụ phục vụ hoạt động chính quyền địa 

phương 02 cấp; 

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội tại Tờ trình số 11/TTr-

VHXH ngày 01/7/2025. 

QUYẾT ĐỊNH:  

Điều 1. Thành lập 57 Tổ chuyển đổi số cộng đồng cấp bản, tiểu khu thuộc 

xã Yên Châu gồm các ông, bà có tên sau: 

(có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Nhiệm vụ của Tổ công nghệ số cộng đồng các bản, tiểu khu 

- Tổ công nghệ số cộng đồng thực hiện công tác truyền thông, tuyên 

truyền cho người dân bằng nhiều hình thức về lợi ích của việc sử dụng các nền 

tảng số, công nghệ số trong cuộc sống hằng ngày và tăng cường sử dụng các 

dịch vụ, tiện ích của chuyển đổi số; truyền thông, lan tỏa thông điệp, đưa tin các 

hoạt động của Tổ công nghệ số cộng đồng hưởng ứng sự kiện trọng đại của đất 

nước. 

- Tổ công nghệ số cộng đồng hoạt động với tinh thần “Đi từng ngõ, gõ 

từng nhà, hướng dẫn từng người dân” để thực hiện nội dung cơ bản, thiết thực 

với người dân. 



 Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã, Trưởng phòng Văn hoá - 

Xã hội, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- TT Đảng ủy; 

- TT HĐND; 

- Chủ tịch, các PCT UBND; 

- Như điều 3; 

- Lưu: VT, VHXH Hùng… bản. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Đoàn Xuân Ngọc 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

DANH SÁCH 

Thành lập các Tổ công nghệ số cộng đồng các bản,  

tiểu khu thuộc xã Yên Châu 

(Kèm theo Quyết định số      /QĐ-UBND ngày       tháng 7 năm 2025) 

STT Họ và tên Chức vụ Ghi chú  

1 Bản Luông Mé 

1.1 Bí thư - Trưởng bản Tổ trưởng  

1.2 Bí thư Chi đoàn bản Tổ phó  

1.3 Tổ Trưởng Tổ an ninh trật tự bản  Thành viên  

1.4 Thôn Đội trưởng bản Thành viên  

1.5 Chi Hội trưởng Hội Phụ nữ bản Thành viên  

2 Bản Đâu Tấu 

2.1 Bí thư - Trưởng bản Tổ trưởng  

2.2 Bí thư Chi đoàn bản Tổ phó  

2.3 Chi Hội trưởng Hội Phụ nữ bản Thành viên  

2.4 Tổ Trưởng Tổ an ninh trật tự bản Thành viên  

2.5 Tổ Phó Tổ an ninh trật tự bản Thành viên  

3 Bản Na Pản 

3.1 Bí thư - Trưởng bản Tổ trưởng  

3.2 Bí thư Chi đoàn bản Tổ phó  

3.3 Chi Hội trưởng Hội Phụ nữ bản Thành viên  

3.4 Tổ trưởng Tổ an ninh trật tự bản Thành viên  

3.5 Phó Bí thư chi đoàn bản Thành viên  

4 Bản Huổi Siểu 

4.1 Bí thư - Trưởng bản Tổ trưởng  

4.2 Bí thư Chi đoàn bản Tổ phó  

4.3 Tổ trưởng Tổ an ninh Trật tự bản Thành viên  

4.4 Phó Trưởng bản Thành viên  

4.5 Phó Bí thư Chi đoàn bản Thành viên  

5 Bản Nặm Ún 

5.1 Bí thư - Trưởng bản Tổ trưởng  

5.2 Bí thư Chi đoàn bản Tổ phó  

5.3 Phó Trưởng bản Thành viên  

5.4 Tổ phó Tổ an ninh trật tự bản Thành viên  

5.5 Tổ Trưởng an ninh Trật tự bản Thành viên  

6 Bản Thèn Luông 

6.1 Bí thư - Trưởng bản Tổ trưởng  



6.2 Bí thư Chi đoàn bản Tổ phó  

6.3 Chi Hội trưởng Hội Phụ nữ bản Thành viên  

6.4 Tổ trưởng Tổ an ninh Trật tự bản Thành viên  

6.5 Phó Trưởng bản  Thành viên  

7 Bản Huổi Pù 

7.1 Bí thư - Trưởng bản Tổ trưởng  

7.2 Bí thư Chi đoàn bản Tổ phó  

7.3 Thôn Đội trưởng bản Thành viên  

7.4 Chi Hội trưởng Hội Phụ nữ bản Thành viên  

7.5 Chi Hội phó Hội Phụ nữ bản Thành viên  

8 Bản Chai 

8.1 Bí thư - Trưởng bản Tổ trưởng  

8.2 Bí thư Chi đoàn bản Tổ phó  

8.3 Trưởng ban Công tác Mặt trận bản Thành viên  

8.4 Chi Hội trưởng Hội Phụ nữ bản Thành viên  

8.5 Tổ trưởng Tổ an ninh trật tự bản Thành viên  

8.6 Tổ phó Tổ an ninh trật tự bản Thành viên  

9 Bản Chủm 

9.1 Bí thư - Trưởng bản Tổ trưởng  

9.2 Bí thư Chi đoàn bản Tổ phó  

9.3 Chi Hội trưởng Hội Phụ nữ bản Thành viên  

9.4 Tổ trưởng Tổ an ninh trật tự bản Thành viên  

9.5 Chi Hội phó Hội Phụ nữ bản Thành viên  

10 Bản Nhôm 

10.1 Bí thư - Trưởng bản Tổ trưởng  

10.2 Bí thư Chi đoàn bản Tổ phó  

10.3 Phó Trưởng bản Thành viên  

10.4 Chi Hội trưởng Hội Phụ nữ bản Thành viên  

10.5 Tổ trưởng Tổ an ninh trật tự bản Thành viên  

11 Bản Suối Dương 

11.1 Bí thư - Trưởng bản Tổ trưởng  

11.2 Bí thư Chi đoàn bản Tổ phó  

11.3 Tổ trưởng Tổ an ninh trật tự bản Thành viên  

11.4 Chi Hội trưởng Hội Phụ nữ bản Thành viên  

11.5 Phó Trưởng bản Thành viên  

12 Bản Hượn 

12.1 Bí thư - Trưởng bản Tổ trưởng  

12.2 Bí thư Chi đoàn bản Tổ phó  



12.3 Phó Bí thư chi bộ bản Thành viên  

12.4 Tổ trưởng Tổ an ninh trật tự bản Thành viên  

12.5 Phó Bí thư chi đoàn bản Thành viên  

13 Bản Mo 

13.1 Bí thư - Trưởng bản Tổ trưởng  

13.2 Bí thư Chi đoàn bản Tổ phó  

13.3 Phó Trưởng bản Thành viên  

13.4 Chi Hội trưởng Hội Phụ nữ bản Thành viên  

13.5 Tổ trưởng Tổ an ninh trật tự bản Thành viên  

14 Bản Búng Mo 

14.1 Bí thư - Trưởng bản Tổ trưởng  

14.2 Bí thư Chi đoàn bản Tổ phó  

14.3 Tổ trưởng Tổ an ninh trật tự bản Thành viên  

14.4 Thôn Đội trưởng bản Thành viên  

14.5 Chi Hội trưởng Hội Phụ nữ bản Thành viên  

15 Bản Chiềng Kim 

15.1 Bí thư - Trưởng bản Tổ trưởng  

15.2 Bí thư Chi đoàn bản Tổ phó  

15. Phó Bí thư chi đoàn bản Thành viên  

15.4 Tổ trưởng Tổ an ninh trật tự bản Thành viên  

15.5 Thôn Đội trưởng bản Thành viên  

16 Bản Chiềng Sàng 

16.1 Bí thư - Trưởng bản Tổ trưởng  

16.2 Bí thư Chi đoàn bản Tổ phó  

16.3 Phó Bí thư chi đoàn bản Thành viên  

16.4 Tổ trưởng Tổ an ninh trật tự bản Thành viên  

16. Thôn Đội trưởng bản Thành viên  

17 Bản Chiềng Sàng 2 

17.1 Bí thư - Trưởng bản Tổ trưởng  

17.2 Bí thư Chi đoàn bản Tổ phó  

17.3 Phó bí thư Chi đoàn bản Thành viên  

17.4 Tổ trưởng Tổ an ninh trật tự bản Thành viên  

17.5 Thôn Đội trưởng bản Thành viên  

18 Bản Đán 

18.1 Bí thư - Trưởng bản Tổ trưởng  

18.2 Bí thư Chi đoàn bản Tổ phó  

18.3 Phó Bí thư chi đoàn bản Thành viên  

18.4 Tổ trưởng Tổ an ninh trật tự bản Thành viên  



18.5 Thôn Đội trưởng bản Thành viên  

19 Bản Đán 2 

19.1 Bí thư - Trưởng bản Tổ trưởng  

19.2 Bí thư chi đoàn bản Tổ phó  

19.3 Phó bí thư chi đoàn bản Thành viên  

19.4 Tổ trưởng Tổ an ninh trật tự bản Thành viên  

19.5 Thôn Đội trưởng bản Thành viên  

20 Bản Mai Ngập 

20.1 Bí thư - Trưởng bản Tổ trưởng  

20.2 Bí thư Chi đoàn bản Tổ phó  

20.3 Phó Bí thư chi đoàn bản Thành viên  

20.4 Tổ trưởng Tổ an ninh trật tự bản Thành viên  

20.5 Thôn Đội trưởng bản Thành viên  

21 Bản Pang Héo 

21.1 Bí thư - Trưởng bản Tổ trưởng  

21.2 Bí thư Chi đoàn bản Tổ phó  

21.3 Thôn Đội trưởng bản Thành viên  

21.4 Phó bí thư Chi đoàn bản Thành viên  

21.5 Tổ trưởng Tổ an ninh trật tự bản Thành viên  

22 Bản Thàn 

22.1 Bí thư - Trưởng bản Tổ trưởng  

22..2 Bí thư Chi đoàn bản Tổ phó  

22..3 Chi Hội trưởng Hội Nông dân bản Thành viên  

22.4 Chi Hội trưởng Hội Phụ nữ bản Thành viên  

22.5 Thôn Đội trưởng bản Thành viên  

23 Bản Chiềng Phú 

23.1 Bí thư - Trưởng bản Tổ trưởng  

23.2 Bí thư Chi đoàn bản Tổ phó  

23.3 Nhân viên Y tế bản Thành viên  

23.4 Phó Bí thư Chi đoàn bản Thành viên  

23.5 Tổ trưởng Tổ an ninh trật tự bản Thành viên  

24 Bản Chiềng Thi 

24.1 Bí thư - Trưởng bản Tổ trưởng  

24.2 Bí thư Chi đoàn bản Tổ phó  

24.3 Nhân viên Y tế bản Thành viên  

24.4 Chi Hội trưởng Hội Phụ nữ bản Thành viên  

24.5 Tổ trưởng Tổ an ninh trật tự bản Thành viên  

25 Bản Thồng Phiêng 



25.1 Bí thư - Trưởng bản Tổ trưởng  

25.2 Bí thư Chi đoàn bản Tổ phó  

25.3 Nhân viên Y tế bản Thành viên  

25.4 Thôn Đội trưởng bản Thành viên  

25.5 Phó Bí thư Chi đoàn bản Thành viên  

26 Bản Boong Xanh 

26.1 Bí thư - Trưởng bản Tổ trưởng  

26.2 Bí thư Chi đoàn bản Tổ phó  

26.3 Phó Trưởng bản Thành viên  

26.4 Chi Cội trưởng Hội Phụ nữ bản Thành viên  

26.5 Tổ trưởng Tổ an ninh trật tự bản Thành viên  

27 Bản Sốp Sạng 

27.1 Bí thư - Trưởng bản Tổ trưởng  

27.2 Bí thư Chi đoàn bản Tổ phó  

27.3 Thôn Đội trưởng bản Thành viên  

27.4 Chi Hội trưởng Hội Phụ nữ bản Thành viên  

27.5 Phó Bí thư Chi đoàn bản Thành viên  

28 Bản Phát 

28.1 Bí thư - Trưởng bản Tổ trưởng  

28.2 Bí thư Chi đoàn bản Tổ phó  

28.3 Phó Trưởng bản  Thành viên  

28.4 Chi Hội trưởng Hội Phụ nữ bản Thành viên  

28.5 Tổ trưởng Tổ an ninh trật tự bản Thành viên  

29 Bản Ngùa 

29.1 Bí thư - Trưởng bản Tổ trưởng  

29.2 Bí thư Chi đoàn bản Tổ phó  

29.3 Chi Hội trưởng Hội Nông dân bản Thành viên  

29.4 Chi Hội trưởng Hội Phụ nữ bản Thành viên  

29.5 Tổ trưởng Tổ an ninh trật tự bản Thành viên  

30 Bản Mệt Sai 

30.1 Bí thư - Trưởng bản Tổ trưởng  

30.2 Bí thư Chi đoàn bản Tổ phó  

30.3 Thôn Đội trưởng bản Thành viên  

30.4 Chi Hội trưởng Hội Phụ nữ bản Thành viên  

30.5 Tổ trưởng Tổ an ninh trật tự bản Thành viên  

30.6 Chi Hội phó Hội Phụ nữ bản Thành viên  

31 Bản Thín 

31.1 Bí thư - Trưởng bản Tổ trưởng  



31.2 Bí thư Chi đoàn bản Tổ phó  

31.3 Thôn Đội trưởng bản Thành viên  

31.4 Chi Hội trưởng Hội Phụ nữ bản Thành viên  

31.5 Tổ trưởng Tổ an ninh trật tự bản Thành viên  

31.6 Chi Hội phó Hội Phụ nữ bản Thành viên  

32 Bản Khá 

32.1 Bí thư - Trưởng bản Tổ trưởng  

32.2 Bí thư Chi đoàn bản Tổ phó  

32.3 Thôn Đội trưởng bản Thành viên  

32.4 Chi Hội trưởng Hội Phụ nữ bản Thành viên  

32.5 Tổ trưởng Tổ an ninh trật tự bản Thành viên  

32.6 Chi Hội phó Hội Phụ nữ bản Thành viên  

33 Bản Na Pa 

33.1 Bí thư - Trưởng bản Tổ trưởng  

33.2 Bí thư Chi đoàn bản Tổ phó  

33.3 Thôn Đội trưởng bản Thành viên  

33.4 Chi Hội trưởng Hội Phụ nữ bản Thành viên  

33.5 Tổ  trưởng Tổ an ninh trật tự bản Thành viên  

33.6 Chi Hội phó Hội Phụ nữ bản Thành viên  

34 Bản Pá Sang 

34.1 Bí thư - Trưởng bản Tổ trưởng  

34.2 Bí thư Chi đoàn bản Tổ phó  

34.3 Thôn Đội trưởng bản Thành viên  

34.4 Chi Hội trưởng Hội Phụ nữ bản Thành viên  

34.5 Tổ  trưởng Tổ an ninh trật tự bản Thành viên  

34.6 Chi Hội phó Hội Phụ nữ bản Thành viên  

35 Bản Đoàn Kết 

35.1 Bí thư - Trưởng bản Tổ trưởng  

35.2 Bí thư Chi đoàn bản Tổ phó  

35.3 Thôn Đội trưởng bản Thành viên  

35.4 Chi Hội trưởng Hội Phụ nữ bản Thành viên  

35.5 Tổ  trưởng Tổ an ninh trật tự bản Thành viên  

35.6 Chi Hội phó Hội Phụ nữ bản Thành viên  

36 Bản Tủm 

36.1 Bí thư - Trưởng bản Tổ trưởng  

36.2 Bí thư Chi đoàn bản Tổ phó  

36.3 Chi Hội trưởng Hội Nông dân bản Thành viên  

36.4 Chi Hội trưởng Hội Phụ nữ bản Thành viên  



36.5 Trưởng Ban Công tác Mặt trận bản Thành viên  

37 Bản Mé 

37.1 Bí thư - Trưởng bản Tổ trưởng  

37.2 Bí thư Chi đoàn bản Tổ phó  

37.3 Chi Hội trưởng Hội Nông dân bản Thành viên  

37.4 Chi Hội trưởng Hội Phụ nữ bản Thành viên  

37.5 Trưởng Ban Công tác Mặt trận bản Thành viên  

38 Bản Na Đông 

38.1 Bí thư - Trưởng bản Tổ trưởng  

38.2 Bí thư Chi đoàn bản Tổ phó  

38.3 Chi Hội trưởng Hội Nông dân bản Thành viên  

38.4 Chi Hội trưởng Hội Phụ nữ bản Thành viên  

38.5 Trưởng Ban Công tác Mặt trận bản Thành viên  

39 Bản Ngoàng 

39.1 Bí thư - Trưởng bản Tổ trưởng  

39.2 Bí thư Chi đoàn bản Tổ phó  

39.3 Chi Hội trưởng Hội Nông dân bản Thành viên  

39.4 Chi Hội trưởng Hội Phụ nữ bản Thành viên  

39.5 Trưởng Ban Công tác Mặt trận bản Thành viên  

40 Bản Hiêm 

40.1 Bí thư - Trưởng bản Tổ trưởng  

40.2 Bí thư Chi đoàn bản Tổ phó  

40.3 Chi Hội trưởng Hội Nông dân bản Thành viên  

40.4 Chi Hội trưởng Hội Phụ nữ bản Thành viên  

40.5 Trưởng Ban Công tác Mặt trận bản Thành viên  

41 Bản Pút 

41.1 Bí thư - Trưởng bản Tổ trưởng  

41.2 Bí thư Chi đoàn bản Tổ phó  

41.3 Chi Hội trưởng Hội Nông dân bản Thành viên  

41.4 Chi Hội trưởng Hội Phụ nữ bản Thành viên  

41.5 Trưởng Ban Công tác Mặt trận bản Thành viên  

42 Tiểu khu 1 

42.1 Bí thư - Trưởng Tiểu khu Tổ trưởng  

42.2 Trưởng Ban Công tác Mặt trận Tiểu 

khu 

Tổ phó  

42.3 Phó Trưởng Ban Công tác Mặt trận 

Tiểu khu 

Thành viên  

42.4 Thôn Đội trưởng Tiểu khu Thành viên  



42.5 Cán bộ dân số Tiểu khu Thành viên  

43 Tiểu khu 2 

43.1 Bí thư - Trưởng Tiểu khu Tổ trưởng  

43.2 Phó bí thứ Tiểu khu Tổ phó  

43.3 Phó Bí thư chi đoàn Tiểu khu Thành viên  

43.4 Thôn Đội trưởng Tiểu khu Thành viên  

43.5 Tổ trưởng Tổ an ninh trật tự Tiểu 

khu 

Thành viên  

44 Tiểu khu 3 

44.1 Bí thư - Trưởng Tiểu khu Tổ trưởng  

44.2 Bí thư Chi đoàn Tiểu khu Tổ phó  

44.3 Phó Bí thư chi đoàn Tiểu khu Thành viên  

44.4 Thôn Đội trưởng Tiểu khu Thành viên  

44.5 Tổ trưởng Tổ an ninh trật tự Tiểu 

khu 

Thành viên  

45 Tiểu khu 4 

45.1 Bí thư - Trưởng Tiểu khu Tổ trưởng  

45.2 Bí thư Chi đoàn Tiểu khu Tổ phó  

45.3 Phó Bí thư chi đoàn Tiểu khu Thành viên  

45.4 Thôn Đội trưởng bản Thành viên  

45.5 Tổ trưởng Tổ an ninh trật tự Tiểu 

khu 

Thành viên  

46 Tiểu khu 5 

46.1 Bí thư - Trưởng Tiểu khu Tổ trưởng  

46.2 Tổ trưởng Tổ an ninh trật tự Tiểu 

khu 

Tổ phó  

46.3 Phó Bí thư chi đoàn Tiểu khu Thành viên  

46.4 Thôn Đội trưởng Tiểu khu Thành viên  

46.5 Bí thư Chi đoàn Tiểu khu Thành viên  

47 Tiểu khu 6 

47.1 Bí thư - Trưởng Tiểu khu Tổ trưởng  

47.2 Bí thư Chi đoàn Tiểu khu Tổ phó  

47.3 Phó Bí thư chi đoàn Tiểu khu Thành viên  

47.4 Thôn Đội trưởng Tiểu khu Thành viên  

47.5 Tổ trưởng Tổ an ninh trật tự Tiểu 

khu 

Thành viên  

48 Tiểu khu 7 

48.1 Bí thư - Trưởng Tiểu khu Tổ trưởng  



48.2 Bí thư Chi đoàn Tiểu khu Tổ phó  

48.3 Thôn Đội trưởng Tiểu khu Thành viên  

48.4 Chi Hội trưởng Hội phụ nữ Tiểu 

khu 

Thành viên  

48.5 Tổ trưởng Tổ an ninh trật tự Tiểu 

khu 

Thành viên  

48.6 Chi Hội phó Hội phụ nữ Tiểu khu Thành viên  

49 Tiểu khu Nà Và 

49.1 Bí thư - Trưởng Tiểu khu Tổ trưởng  

49.2 Bí thư Chi đoàn Tiểu khu Tổ phó  

49.3 Phó Trưởng Tiểu khu Thành viên  

49.4 Chi Hội trưởng HPN Tiểu khu Thành viên  

49.5 Tổ trưởng Tổ an ninh trật tự Tiểu 

khu 

Thành viên  

50 Tiểu khu Mường Và 

50.1 Bí thư - Trưởng Tiểu khu Tổ trưởng  

50.2 Bí thư Chi đoàn Tiểu khu Tổ phó  

50.3 Phó Trưởng Tiểu khu Thành viên  

50.4 Chi Hội trưởng Hội phụ nữ Tiểu 

khu 

Thành viên  

50.5 Tổ trưởng Tổ an ninh trật tự Tiểu 

khu 

Thành viên  

51 Tiểu khu Kho Vàng 

51.1 Bí thư - Trưởng Tiểu khu Tổ trưởng  

51.2 Bí thư Chi đoàn Tiểu khu Tổ phó  

51.3 Phó Trưởng Tiểu khu Thành viên  

51.4 Chi Hội trưởng Hội phụ nữ Tiểu 

khu 

Thành viên  

51.5 Tổ trưởng Tổ an ninh trật tự Tiểu 

khu 

Thành viên  

52 Tiểu khu Huổi Hẹ 

52.1 Bí thư - Trưởng Tiểu khu Tổ trưởng  

52.2 Bí thư Chi đoàn Tiểu khu Tổ phó  

52.3 Phó Trưởng Tiểu khu Thành viên  

52.4 Chi Hội trưởng Hội phụ nữ Tiểu 

khu 

Thành viên  

52.5 Tổ trưởng Tổ an ninh trật tự Tiểu 

khu 

Thành viên  



53 Tiểu khu Huổi Qua 

53.1 Bí thư - Trưởng Tiểu khu Tổ trưởng  

53.2 Bí thư Chi đoàn Tiểu khu Tổ phó  

53.3 Phó Trưởng Tiểu khu Thành viên  

53.4 Chi Hội trưởng Hội phụ nữ Tiểu 

khu 

Thành viên  

53.5 Tổ trưởng Tổ an ninh trật tự Tiểu 

khu 

Thành viên  

54 Tiểu khu Mương Khong 

54.1 Bí thư - Trưởng Tiểu khu Tổ trưởng  

54.2 Bí thư Chi đoàn Tiểu khu Tổ phó  

54.3 Phó Trưởng Tiểu khu Thành viên  

54.4 Chi Hội trưởng Hội phụ nữ Tiểu 

khu 

Thành viên  

54.5 Tổ trưởng Tổ an ninh trật tự Tiểu 

khu 

Thành viên  

54.6 Chi Hội phó Hội phụ nữ Tiểu khu Thành viên  

55 Tiểu khu Bắt Đông 

55.1 Bí thư - Trưởng Tiểu khu Tổ trưởng  

55.2 Bí thư Chi đoàn Tiểu khu Tổ phó  

55.3 Phó Trưởng Tiểu khu Thành viên  

55.4 Chi Hội trưởng Hội phụ nữ Tiểu 

khu 

Thành viên  

55.5 Tổ trưởng Tổ an ninh trật tự Tiểu 

khu 

Thành viên  

55.6 Chi Hội phó Hội phụ nữ Tiểu khu Thành viên  

56 Tiểu khu Phiêng Nghè 

56.1 Bí thư - Trưởng Tiểu khu Tổ trưởng  

56.2 Bí thư Chi đoàn Tiểu khu Tổ phó  

56.3 Phó Trưởng Tiểu khu Thành viên  

56.4 Chi Hội trưởng Hội phụ nữ Tiểu 

khu 

Thành viên  

56.5 Tổ trưởng Tổ an ninh trật tự Tiểu 

khu 

Thành viên  

56.6 Chi Hội phó Hội phụ nữ Tiểu khu Thành viên  

57 Nà Khái 

57.1 Bí thư - Trưởng Tiểu khu Tổ trưởng  

57.2 Bí thư Chi đoàn Tiểu khu Tổ phó  



57.3 Phó Trưởng Tiểu khu Thành viên  

57.4 Chi Hội trưởng Hội phụ nữ Tiểu 

khu 

Thành viên  

57.5 Tổ trưởng Tổ an ninh trật tự Tiểu 

khu 

Thành viên  

57.6 Chi Hội phó Hội phụ nữ Tiểu khu Thành viên  

 
 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-13T14:10:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	Đoàn Xuân Ngọc<ngocdx.yenchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-13T17:54:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ YÊN CHÂU<yenchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-13T17:54:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ YÊN CHÂU<yenchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-13T17:55:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ YÊN CHÂU<yenchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-13T17:56:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ YÊN CHÂU<yenchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-13T17:56:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ YÊN CHÂU<yenchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




